
Søren  Bregendals anmeldelser af hans mange biler. 
 
Søren Bregendal er frontfigur i Bil-Øen-Amagers nye tiltag kaldet "DE UDVALGTE", og skifter derfor 
nærmest bil, som vi andre skifter underbukser. 
 
έ59 ¦5±![D¢9έ er et nyt og spændende koncept, hvor alle kan deltage! Uanset om man er tyk eller tynd, 
kendt eller ukendt, rig eller fattig, er der god mulighed for, i første omgang, at få en GRATIS bil i en hel 
måned, og ultimativt vinde den i et helt år. Som et sjovt krydderi, ǎƪŀƭ έ59 ¦5±![D¢9έ ƛ ǘŜǎǘǇŜǊƛƻŘŜƴ ŦƛƭƳŜ 
sig selv, og alle de andre de får til at prøvekøre bilen. Noget der bliver vist på Bil-Øen-Amagers helt nye 
hjemmeside i løbet af kampagneperioden, der strækker sig over hele 2009. Der er også et socialt aspekt i 
dette tiltag. Således øger man sine chancer for, at blive en af de udvalgte, ved at έtippeέ sine venner og 
bekendte. Selvom der så bliver flere om buddet, er det i sidste ende dem der samlet set, har gjort den 
største indsats, for at blive valgt, ŘŜǊ ŜƴŘŜǊ ƳŜŘ ŀǘ ōƭƛǾŜ Ŝƴ ŀŦ έ59 ¦5±![D¢9έΦ 
 Hvis man vil gøre sig forhåbninger om at løbe med den helt store gevinst, skal man starte med at gå ind på 
www.bil-oen-amager.dk/deudvalgte og melde sig til.  
 
På hjemmesiden kan man, blandt meget andet, følge nogle af de mange udvalgte teste biler for Bil-Øen-
Amager. Naturligvis også Søren Bregendal, som netop nu, er i fuld gang med at teste flere spændende biler. 
Søren er, ud over sine testegenskaber, kendt fra blandt andet boybandet C21, Far til fire filmene, Vild med 
Dans, 2900 Happiness og meget andet.  
 
έWŜƎ ŜǊ jo lidt af en έbiltosseέ, så dette tiltag er rigtig sjovt for mig og helt sikkert også alle andre der 
ŀƴǎǄƎŜǊ ƻƳ ŀǘ ōƭƛǾŜ Ŝƴ ŀŦ έ59 ¦5±![D¢9έΣ ǎƛƎŜǊ Søren Bregendal, der blandt andet har testet en 
supersmart Honda Civic, netop er færdig med at teste en skøn Mazda 6 og nu skal i gang med at teste en 
Toyota Auris . έJeg elsker at køre bil og denne unikke mulighed, ƪǳƴƴŜ ƧŜƎ ōŀǊŜ ƛƪƪŜ ƭŀŘŜ Ǝň ŦǊŀ ƳƛƎέΣ ǎƳƛƭŜǊ 
{ǄǊŜƴΦ έJeg faldt for konceptŜǘ ƳŜŘ έ59 ¦5±![D¢9έ ŦƻǊŘƛ ŘŜǘ, ud over muligheden for at teste et hav af 
skønne biler, også er supergodt tænktέ fortsætter Søren.  
 
Søren Bregendal skriver en anmeldelse af alle de biler han tester, indtil videre er det blevet til test af Honda 
Civic, Mazda 6 og Toyota Auris. Følg med på hjemmesiden og se hvad Søren synes om de forskellige biler. 
 
 

  
Søren Bregendal er frontfigur i Bil-Øen-!ƳŀƎŜǊǎ ǎǘƻǊǘ ŀƴƭŀƎǘŜ ƪŀƳǇŀƎƴŜ έ59 ¦5±![D¢9έ  
 
IŜƴǾŜƴŘŜƭǎŜ ǾŜŘǊǄǊŜƴŘŜ έ59 ¦5±![D¢9έ ƪŀƴ ǊŜǘǘŜǎ ǘƛƭ tŜǘŜǊ ²ƛƴǘƘŜǊ ŦǊŀ ŦƛǊƳŀŜǘ ²ƛƴƘƻƭƛǎǘƛŎΣ ǎƻƳ ǎǘňǊ 
for kampagnen. Telefonnummer +45 53 38 34 00 eller via e-mail pw@winholistic.dk . 
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